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CONGRESO DEL ESTADO DE TLAXCALA
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Ingresos de Libre Disposicién (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

. Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios
Participaciones

Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
Transferencias y Asignaciones

Convenios

Otros Ingresos de Libre Disposicién

Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)

. Aportaciones

Convenios
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones,Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubi

Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total de Resultados de Ingresos (4=1+2+3)

Datos Informativos
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0.

0.

0.

0.

812.

0.

229,597.

0.

0.
309,535,116.
0.

0.

o

309,765, 526.

©o o o o o o

04

00
00

45
00
49
00
00
10
00
00

00
00
00
00
00

.00

.00
.00

04

386,496, 629.27
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